令和2年10月6日

鳥取県弓道連盟会員各位

鳥取県弓道連盟
会長　加藤速美
［公印省略］

令和3年度鳥取県弓道連盟成年男女国体監督の決定について（報告）

仲秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の活動につきまして、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、来年度の鳥取県の成年男女国体監督を昨年度改正した、「鳥取県弓道連盟成年男女国体選手選考方法」に基づき、会長、理事長、強化部長の協議により、下記の者を令和3年度鳥取県弓道連盟成年男女国体監督として決定しましたので報告します。

記

1　選考委員
（1）加藤　速美　鳥取県弓道連盟会長
（2）有澤　千秋　鳥取県弓道連盟理事長
（3）盛田　圭一朗　鳥取県弓道連盟強化部長（成年）

2　監督（令和3年度）
（1）男子監督　本田　洋平（米子弓道会）
（2）女子監督　前島　沙織（白兎弓道会）

3　選考理由
（1）両名とも国体選手としての経験、学生時代からの競技実績があること。
（2）国体選手選考および強化に積極的にかかわる意志がある者であること。
（3）女子監督には女性監督をとの声があったこと。

4　任期
令和2年11月から令和3年のブロック大会または本国体終了後に次年度監督を決定するまで。

以上